Zarzadzenie nr 0151/187/2010
Wojta Gminy Bojszowy
z dnia 11.06.2010

W sprawie: zmiany zarzadzenia Woéjta Gminy Bojszowy nr 0151/161/2010 z dnia
15.01.2010r. w sprawie plandw finansowych budzetu jednostek organizacyjnych Gminy

Bojszowy na 2010r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pdzn. Zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27.08.2009r.
o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z 2009) i § 18 pkt 2 uchwaty nr
XXX/163/2009 Rady Gminy Bojszowy z dnia 28 grudnia 2009r. w sprawie budzetu gminy na
2010rok.

Woéjt Gminy Bojszowy
zarzadza
1. Zmienic zarzadzenie nr 0151/161/2010 z dnia 15.01.2010r. poprzez dodanie po pkt.6
punktu 6a) w brzmieniu:
»0a. Ustali¢ plan finansowy jednostki organizacyjnej Urzedu Gminy Bojszowy
zgodnie z zat. 69.”
2. Odpowiedzialny za wykonanie zarzadzenia Skarbnik Gminy.
3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i ma zastosowanie do wykonania

budzetu gminy w roku 2010.



Zakgcznik nr 6g do Zarzadzenia

Wojta Gminy Bojszowy
Nr 0151/161/2010
z dnia 15.01.2010r.

Plan finansowy jednostek organizacyjnych Gminy Bojszowy:

Dochody w zi.

Dz.
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700

710

750

Rozdz.

01010

60004

60014

60016

70005

71035

75011

6208

2320

2320

6208

0470

0750

0870

2020

2010

Urzad Gminy

Wyszczegolnienie

Rolnictwo i towiectwo

Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi
Dotacje rozwojowe

Transport i tgcznosé

Lokalny transport zbiorowy

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadanie biezgce realizowane na odstawie
porozumien (umoéw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadanie biezgce realizowane na odstawie
porozumien (umoéw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Drogi publiczne gminne
Dotacje rozwojowe

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Whplywy z optat za zarzad, uzytkowanie i
uzytkowanie wieczyste nieruchomosci
Dochody z najmu i dzierzawy skfadnikow
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych uméw
0 podobnym charakterze

Wptywy ze sprzedazy sktadnikdw
majgtkowych

Dziatalnosc¢ ustugowa

Cmentarze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadanie biezgce realizowane
przez gmine na podstawie porozumien z
organami administracji rzgdowej

Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z

Warto$é
94 108,00

94 108,00
94 108,00

4 486 860,63

160 000,00

160 000,00

75 000,00

75 000,00

4 251 860,63
4 251 860,63

5325 993,07
5325 993,07

65 000,00

100 000,00
5160 993,07
700,00

700,00

700,00
52 884,00
44 884,00

44 884,00



751

756

75023

75101

75601

75615

75616

0690

2010

0350

0910

0310
0320
0330
0340
0910

0310
0320
0330
0340
0360
0430
0490

zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami.

Urzedy Gmin (miast i miast na prawach
powiatu)
Wptywy z roznych optat

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sagdownictwa

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony praw
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami.

Dochody od 0s6b prawnych, od os6b
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajgcych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

Wptywy z podatku dochodowego od oséb
fizycznych

Podatek od dziatalno$ci gospodarczej os6b
fizycznych , optacany w formie karty
podatkowe;j

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu
podatkow i optat

Whplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkéw i optat
lokalnych od oséb prawnych i innych
jednostek organizacyjnych.

Podatek od nieruchomosci

Podatek rolny

Podatek lesny

Podatek od srodkéw transportowych
Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu
podatkow i optat

Whplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od spadkow i darowizn,
podatku od czynnosci cywilno-prawnych
oraz podatkéw i optat lokalnych o oséb
fizycznych

Podatek od nieruchomosci

Podatek rolny

Podatek lesny

Podatek od srodkéw transportowych
Podatek od spadkow i darowizn
Whplywy z optaty targowej

Wplywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie odrebnych

8 000,00
8 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

9 334 019,00

15 500,00

14 000,00

1 500,00

1 685 000,00
1 550 000,00
20 000,00
10 000,00
95 000,00

10 000,00

1278 800,00
730 000,00
120 000,00

2 500,00

95 000,00

90 000,00
800,00

3 000,00



758

851

852

75618

75621

75801

75814

85195

85212

85213

0500
0910

0410
0480

0010
0020

2920

0920

2010

2010

2010

2030

ustaw

Podatek od czynnosci cywilnoprawnych
Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu
podatkow i optat

Whplywy z innych optat stanowigcych
dochody jednostek samorzgdu
terytorialnego na podstawie ustawy
Whplywy z optaty skarbowej

Whplywy z optaty za zezwolenia na sprzedaz
alkoholu

Udzialy gmin w podatkach stanowigcych
dochdéd budzetu panstwa

Podatek od oséb fizycznych

Podatek od oséb prawnych

Ro6zne rozliczenia

Czes¢ oswiatowa subwencji ogolnej dla
jednostek samorzadu terytorialnego
Subwencje ogdélne z budzetu panstwa

R6zne rozliczenia finansowe
Pozostate odsetki

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami.

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami.

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektore
Swiadczenia z pomocy spotecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne ora za osoby
uczestniczgce w zajeciach w centrum
integracji spotecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami.

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

224 000,00

13 500,00

116 000,00
20 000,00

96 000,00
6 238 719,00
6 230 719,00

8 000,00
5191 022,00

5181 022,00
5181 022,00

10 000,00
10 000,00

500,00

500,00

500,00

1 011 400,00

932 700,00

932 700,00

3 600,00

1 000,00

2 600,00



900

926

Razem:

85214

85216

85219

90005

90020

92695

2030

2030

2030

6208

0400

6300

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

Zasitki state

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

Osrodki pomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

Gospodarka komunalnai ochrona
Srodowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu
Dotacje rozwojowe

Whplywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem
srodkéw z optat produktowych
Whplywy z optaty produktowe;j

Kultura fizycznai sport

Pozostata dziatalnos¢

Whplywy z tytutu pomocy finansowej
udzielanej miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych
zadan inwestycyjnych i zakupéw
inwestycyjnych

29 200,00

29 200,00

18 500,00

18 500,00

27 400,00

27 400,00

119 264,00

114 264,00
114 264,00

5 000,00
5 000,00
241 716,00

241 716,00

241 716,00

25 861 466,70



Wydatki w zt.

Dz.
010

600

700

Rozdz.

01010

01030

01095

60004

60014

60016

70005

6050

2850

4300

4300

4210
4300
6300

4210
4270
4300
6058

6059

4210
4260
4270
4300
6060

4370

4430

Wyszczegolnienie

Rolnictwo i towiectwo

Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna
wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Izby rolnicze

Whptaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokosci 2% z uzyskanych wpltywow z
podatku rolnego.

Pozostata dziatalnosé
Zakupy ustug pozostatych

Transport i tgcznosé

Lokalny transport zbiorowy
Zakup ustug pozostatych

Drogi publiczne powiatowe
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Dotacje celowe na pomoc finansowg
udzielang miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych
zadan inwestycyjnych i zakupéw
inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Rd6zne optaty i sktadki

Warto$é
650 000,00

642 000,00
642 000,00

3 000,00

3 000,00

5 000,00
5 000,00

7 648 580,70

910 000,00
910 000,00

1 075 000,00
40 000,00
35 000,00

1 000 000,00

5 663 580,70
6 702,00
458 298,00
10 000,00

4 251 860,64
936 720,06
434 500,00
434 500,00

36 652,00
70 564,00
132 080,00
90 704,00
100 000,00

2 500,00
2 000,00



710

750

71003

71014

71035

75011

75022

75023

4270
4300

4270
4300

4210

4010
4110
4120

3030
4170
4210
4300
4360

3020

4010
4040
4110
4120
4140

4170
4210
4260
4270
4280
4300
4350
4360

4370
4410
4430
4440
4700

4740

4750

Dziatalnosc¢ ustugowa

Biuro planowania przestrzennego
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Opracowanie geodezyjne i kartograficzne
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Cmentarze
Zakup materiatéw i wyposazenia

Administracja publiczna

Urzedy wojewddzkie

Wynagrodzenie osobowe pracownikdw
Sktadki na ubezpieczenie spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Rd&zne wydatki na rzecz osob fizycznych
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii komorkowej

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagradzania

Wynagrodzenie osobowe pracownikdw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenie spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Woptaty na Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Oséb Niepetinosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii komorkowej
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarne;j
Podréze stuzbowe krajowe

Rd6zne optaty i sktadki

Odpis na zaktadowy fundusz swiadczen
socjalnych

Szkolenia pracownikow nie bedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Zakup materiatéw papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzgdzen
kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym

102 200,00

40 000,00
30 500,00
9 500,00

61 500,00
52 500,00
9 000,00

700,00
700,00

3 305 954,00

44 884,00

38 183,00

5 766,00
935,00

172 250,00
125 000,00
25 750,00
16 400,00
3 000,00

2 100,00

3 060 520,00

2 000,00
1 841 090,00
129 360,00
297 538,00
48 275,00

30 000,00
30 000,00
140 000,00
20 000,00
141 257,00
2 000,00
130 000,00
10 000,00

22 000,00
30 000,00
22 000,00
25 000,00
40 000,00
20 000,00

8 000,00
30 000,00



751

754

757

758

75075

75095

75101

75405

75412

75702

75814

6050

4610

4210
4300

4430

4110
4120
4170
4210
4300

3000

3020
4170
4210
4260
4300
4370

6060

8070

4300

programow i licencji

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Koszty postepowania sgdowego i
prokuratorskiego

Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalno$é
Rd6zne optaty i sktadki

Urzedy naczelnych organéw witadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sagdownictwa

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
Sktadki na ubezpieczenie spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Komendy powiatowe Policji
Whtaty jednostek na fundusz celowy

Ochotnicze straze pozarne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzenh

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

Obstuga dtugu publicznego

Obstuga papieréw wartosciowych,
kredytow i pozyczek jednostek samorzadu
terytorialnego

Odsetki i dyskonto od skarbowych
papieréw wartosciowych, kredytow i
pozyczek oraz innych instrumentow
finansowych, zwigzanych z obstuga diugu
krajowego

R6zne rozliczenia

R6zne rozliczenia finansowe
Zakup ustug pozostatych

40 000,00
2 000,00
18 300,00
6 100,00
12 200,00

10 000,00
10 000,00

3 000,00

3 000,00
308,00
50,00

2 042,00
300,00
300,00

267 000,00

5 000,00
5 000,00

262 000,00
15 000,00
36 000,00
57 000,00
12 000,00
50 000,00
5 000,00
87 000,00

270 000,00

270 000,00

270 000,00
55 000,00

10 000,00
10 000,00



801

851

853

900

75818

80101

80104

80110

80195

85149

85154

85195

85395

90003

4810

2310

2310

2310

4210

2560

4170
4210
4300

2820

2710

4210
4300

Rezerwy ogélne i celowe
Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadanie biezgce realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Przedszkola

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadanie biezgce realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Gimnazja

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadanie biezgce realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Pozostata dziatalnosé
Zakup materiatéw i wyposazenia

Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samodzielnego publicznego zaktadu opieki
zdrowotnej utworzonego przez jednostke
samorzadu terytorialnego

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalnos¢

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej

Pozostata dziatalnos¢

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielong miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych
zadan biezgcych

Gospodarka komunalnai ochrona
Srodowiska

Oczyszczanie miasta i wsi
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

45 000,00
45 000,00

22 400,00

600,00

600,00

15 000,00

15 000,00

800,00

800,00

6 000,00
6 000,00

52 500,00

20 000,00

20 000,00
28 500,00
16 000,00
1 000,00
11 500,00

4 000,00

4 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

923 500,00

181 500,00

15 000,00
145 000,00



921

926

Razem:

90005

90015

90095

92116

92195

92695

4430
6060

4300
6050

4260
4300

4170
4210
4300

6050

2480

4170
4210
4260
4300

2820

4170
4210
4300
6050

Rd&zne optaty i sktadki
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Zakup ustug pozostatych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Oswietlenie ulic, placéw i drég
Zakup energii
Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalnos¢
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Kulturai ochrona dziedzictwa
narodowego

Biblioteki
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury

Pozostata dziatalnos¢
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Kultura Fizyczna

Pozostata dziatalnos¢

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

1 500,00
20 000,00
281 200,00

3 200,00
278 000,00
260 000,00
180 000,00
80 000,00
200 800,00
20 000,00

38 872,00
131 928,00

10 000,00

421 600,00
221 600,00
221 600,00
200 000,00
15 000,00
15 000,00
1 000,00
169 000,00
813 400,00
813 400,00
190 000,00
2 100,00
12 400,00
8 900,00

600 000,00

14 977 634,70



